
Página 186Número 2 Miércoles, 4 de enero de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

36 Anuncio de formalización del contrato de adquisición de un Laser 
Holmium.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CS/9999/1100710279/16/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Suministro.

b) Descripción: Adquisición de un equipo Láser Holmium con destino al 
Servicio de Urología del Hospital General Universitario “Morales Meseguer”.

c) Lote (en su caso): 

d) CPV: 33169100.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 27 de septiembre de 2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 206.700,00 €. Importe total: 250.107,00 €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 17 de noviembre de 2016.

b) Fecha de formalización del contrato: 1 de diciembre de 2016.

c) Contratista: Izasa Hospital, S.L.

d) Importe de adjudicación. 

Importe neto: 206.700,00 €. 

Importe total: 250.107,00 €.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Única oferta presentada y cumplir 
todos los requisitos exigidos para la contratación.

Murcia, 20 de diciembre de 2016.—El Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, Francisco Agulló Roca.

NPE: A-040117-36


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	14456/2016	Orden de 29 de diciembre de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Plan de Formación del personal al servicio de la Administración regional y local de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 2017.
	14461/2016	Resolución de 29 de diciembre de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las bases específicas y la convocatoria de diversos programas y acciones formativas a desarrollar, dentro de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	14477/2016	Orden de 30 de diciembre de 2016, del Presidente del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de Subvenciones de Fomento del Autoempleo para jóvenes beneficiarios del Sistema Nacional de
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	14149/2016	Anuncio de formalización del contrato de obras de instalación fotovoltaica de autoconsumo de 70 kw nominal y campo generador de 72 kwp en edificio de laboratorios de investigación biomédica”. Expte. 2016/84/OB-NS)
	14150/2016	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato administrativo especial. “Servicio de Innovación en restauración colectiva ubicado en la Facultad de Economía y Empresa del Campus de Esp
	Consejería de Sanidad
	Servicio Murciano de Salud
	14028/2016	Anuncio de licitación para la contratación del Servicio de Mantenimiento a todo riesgo de los sistemas de alimentación ininterrumpida, ubicados en el Hospital General Universitario José María Morales Meseguer, Área VI Vega Media del Segura. Exp
	14173/2016	Anuncio de formalización del contrato de adquisición de un Laser Holmium.
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad de Murcia
	14148/2016	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la formalización del contrato de suministro de monitores (Expte. 2016/65/SU-AM).
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Molina de Segura
	13929/2016	Juicio ordinario 602/2015.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	13688/2016	Expediente de dominio. Inmatriculación 217/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	14155/2016	Procedimiento ordinario 509/2016.
	14170/2016	Seguridad social 226/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	14153/2016	Despido/ceses en general 567/2016.
	14165/2016	Procedimiento ordinario 701/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	14162/2016	Procedimiento ordinario 450/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	14167/2016	Despido objetivo individual 628/2016.
	14169/2016	Despido objetivo individual 653/2016.
	14171/2016	Despido/ceses en general 665/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	14168/2016	Despido/ceses en general 476/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	14156/2016	Procedimiento ordinario 745/2015.
	14158/2016	Procedimiento ordinario 961/2013.
	14161/2016	Seguridad social 241/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	14157/2016	Procedimiento Ordinario 839/2015.
	14163/2016	Seguridad Social 370/2016.
	14164/2016	Procedimiento ordinario 376/2016.
	14166/2016	Seguridad Social 324/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	14194/2016	Ejecución de títulos judiciales 174/2016.
	14195/2016	Ejecución de títulos judiciales 120/2016.
	14196/2016	Ejecución de títulos judiciales 164/2016.
	14197/2016	Ejecución de títulos judiciales 172/2016.
	14198/2016	Ejecución de títulos judiciales 183/2016.
	14199/2016	Ejecución de títulos judiciales 180/2016.
	14200/2016	Ejecución de títulos judiciales 215/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	14201/2016	Ejecución de títulos judiciales 266/2014.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	14193/2016	Ejecución de títulos judiciales 174/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de San Javier
	14005/2016	Filiación 387/2014.
	IV. Administración Local
	Lorca
	14003/2016	Anuncio de licitación del contrato de mantenimiento y control de las fuentes ornamentales, depósitos de instalaciones de agua de los albergues municipales, colegios públicos, y 8 instalaciones deportivas, en el municipio de Lorca.
	14043/2016	Aprobación inicial de la modificación n.º 2 Plan Parcial Sector Saprelorca, URPI-18.
	Mazarrón
	13918/2016	Bases por las que se rige la convocatoria de concurso-oposición para cubrir interinamente el puesto de Interventor del Ayuntamiento de Mazarrón, mediante nombramiento de la Dirección General de Administración Local de la Comunidad Autónoma de l
	Murcia
	14298/2016	Autorización excepcional por razones de interés público para clínica y farmacia veterinaria y comercio al por mayor de productos zoosanitarios en suelo no urbanizable denominado: NE, Huerta Este en Vereda de la Cueva, s/n, Casillas, Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	13926/2016	Expediente de declaración de prescripción de obligaciones reconocidas.
	Totana
	14252/2016	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al cuarto trimestre de 2016.
	Mancomunidad de Servicios Sociales Comarca del Noroeste
	14206/2016	Aprobación inicial del Presupuesto General de la Mancomunidad para el ejercicio 2017.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	13944/2016	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del “Río Mula”.
	14438/2016	Contrato de prestación del servicio de atención temprana del CDIAT de la Mancomunidad de Servicios Sociales del “Río Mula”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor de Riego Melgar-1”, Javalí Nuevo
	13997/2016	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-01-03T15:01:34+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



